167
NETTOYEURS HAUTE PRESSION
ISEKI France propose une large gamme composée de :
- 6 modèles électriques eau froide monophasés
  (KPW360, KPW480S, KPW510, KPW600, KPW600ST et KPW660PRO)
- 1 modèle électrique eau froide triphasé (KPW780PRO)
- 2 modèles électriques eau chaude monophasé ou triphasé
  (KPW600HW et KPW901HW)

MODÈLE À SUPPORT
MURAL
Équipé d’un châssis
tubulaire en acier pour
la fixation au mur
(modèle KPW600ST)
FACILITÉ D’UTILISATION
(Structure verticale
pour un maximum
d’ergonomie, et de facilité
de déplacement au
travail (modèles KPW360,
KPW480S, KPW510 et
KPW600)
Modèle Puissance absorbée / alimentation Type Débit maximum
KPW360 1,7 kW / 230 V Eau froide monophasé 360 litres/h
KPW480S 2,3 kW / 230 V Eau froide monophasé 480 litres/h
KPW510 2,4 kW / 230 V Eau froide monophasé 510 litres/h
KPW600 2,9 kW / 230 V Eau froide monophasé 600 litres/h
KPW600ST 2,9 kW / 230 V Eau froide monophasé 600 litres/h
KPW660PRO 3,3 kW / 230 V Eau froide monophasé 660 litres/h
KPW780PRO 5,0 kW / 400 V Eau froide triphasé 780 litres/h
KPW600HW 2,7 kW / 230 V Eau chaude monophasé 600 litres/h
KPW901HW 7 kW / 400 V Eau chaude triphasé 900 litres/h
KPW1800PTO 9,1 kW Adaptable sur prise
de force 1800 litres/h
169
MISE EN MARCHE